PORTARIA Nº 096/2023

    DESIGNA A COMISSÃO ORGANIZADORA DA 13ª
CONFERÊNCIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE COQUEIROS DO SUL.

                           LEONIR WENTZ, Vice-Prefeito no exercício do cargo de Prefeito
Municipal de Coqueiros do Sul – RS, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, em seu art. 53, II, baixa a seguinte Portaria:

Art. 1º. Designa a Comissão organizadora da 13ª Conferência
Municipal de Saúde, a se realizar no dia 06 de março de 2023, às 13h00min, em
Coqueiros do Sul /RS, com o tema: “Garantir Direitos e Defender o SUS, a Vida e a
Democracia – Amanhã Vai Ser Outro Dia”.

Art. 2º. A comissão terá a seguinte composição:

Presidente – Simone Elisa Schneider
Vice-Presidente: Daniel Edvino Eberts
Coordenador Geral – Nádia Mariane Winter
Coordenador Adjunto – Bruna Camila Papke
Secretário Geral – Franciele Schreiner
Secretário Adjunta – Joze Cristiane Ribeiro Schuck
Relator Geral – Patrícia Silveira
Relator Adjunto – Juliano Rech

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, em 02 de março de 2023.

LEONIR WENTZ

Vice-Prefeito no exercício do cargo de
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Norton Eduardo Baum
Gerente Municipal de Governo